[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19.07.2023

                                                                               № 172
	О создании постоянной комиссии Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение» по контролю за организацией и проведением публичных слушаний на территории МО «Сусанинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» № 11 от 23.10.2014 года «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», решением Совета депутатов № 206 от 20.06.2012 «Об утверждении Положения о порядке организации  и проведения публичных слушаний на территории МО «Сусанинское  сельское поселение» Гатчинского  муниципального района Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Создать постоянную комиссию Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение» по контролю за организацией и проведением публичных слушаний на территории МО «Сусанинское сельское поселение».

2.  Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области по контролю за организацией и проведением публичных слушаний (Приложение №1)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» - Сусанинское.рф.
Глава муниципального образования                                                     М.С. Артемьев
«Сусанинское сельское поселение»

Приложение №1
к решению совета депутатов

МО «Сусанинское сельское поселение»
от 19.07.2023 года № 172
Состав постоянной комиссии Совета депутатов

МО «Сусанинское сельское поселение»

по контролю за организацией и проведением публичных слушаний

1. Михайлов И.С. - депутат Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»;
2. Запевалин П.П. - депутат Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»;

3. Хлебосолов В.В. - депутат Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение».

[image: image1]